k Předmětu koupě a KupujÍcÍ za podmínek uvedených v této Smlouvě vlastnické právo
k Předmětu koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za Předmět koupě
uhradit kupní cenu ve výši a způsobem dle této Smlouvy.

4. Vypořádání Kupní ceny

4.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za převod Předmětu koupě ve výši 19.671.487,60 KČ (slovy:
devatenáct milionů šest set sedmdesát jeden tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých 60
haléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,Kupní cena").

4.2. Smluvní strany sjednávají platební podmínky pro úhradu Kupní ceny následovně:

4.2.1.Kupni cena ve výši 19.671.487,60 KČ bez DPH (tj. 23.802.500,- KČ včetně DPH ve výši 21